
令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇ 
競技関係者各位 

⿅屋体育⼤学陸上競技部競技会係 ⾕⼝ 幸希 
 

令和 6 年度第 2 回九州学連南九州地区学連競技会⽇程変更について 
 

平素は，本学競技会運営にご⾼配賜り厚く御礼申し上げます． 
11/2-3 の⽇程で開催予定でありました令和 6 年度第 2 回九州学連南九州地区学連競技
会ですが，現在台⾵ 21 号が⿅児島県に接近しておりまして，競技を実施することが危
険になると判断し，11/2 の⽇程(⼀部種⽬を除く)を中⽌とし，11/3 の 1 ⽇で開催する
運びとなりました． 
当初 11/2 は弊部学⽣のみの出場となっておりましたが，11/2 の⽇程を中⽌したこと
により，11/3 の⽇程でも弊部学⽣が出場することになりました．そのため，選⼿数の
変更，審判員数の変更が⽣じたため，タイムテーブルに変更がある種⽬がございま
す．ご了承ください．なお，改訂版プログラムはホームページの掲載しておりますので
ご参照ください． 
 
突然の⽇程変更となり，競技関係者の皆様にはご不便をおかけ致しますが，ご理解の
程よろしくお願い致します．また，何かご不明点等ございましたら下記メールアドレ
スまでご連絡いただくようよろしくお願い致します． 
 
当⽇は，台⾵の被害が⽣じている可能性も考えられます． 
どうか，お気をつけてご来学いただきますようお願い致します． 
 

記 
Mail:s221042@sky.nifs-k.ac.jp 弊部競技会係主任 佐藤元 
Mail:s221060@sky.nifs-k.ac.jp 弊部競技会係補佐 ⾕⼝幸希 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobile User


